
通常価格800 円のところ

ご愛読感謝価格
1 本

通常価格800 円のところ

ご愛読感謝価格
1 本 500円！
一般的な家庭用包丁
500円！
一般的な家庭用包丁

刃渡り20 ㎝まで刃渡り20 ㎝まで

切れ味の落ちた包丁で我慢してませんかー？
お電話1本でお預かりにうかがいます！

ご注文はお電話で
読売センター石神井 03-3996-6300

いつものスタッフがお伺いします！

〜ご注文の流れ〜
①お電話で注文↓
②当店スタッフがお預かり↓
③研修を受けた当店スタッフがYCにて
心をこめて研ぎます↓
④お届け・お支払↓
⑤よく切れる包丁でお料理もわくわく♪

「よく切れる！」と大好評♪

宅配包丁研ぎやってます！宅配包丁研ぎやってます！

※お預かりの間ご希望の方には代わりの包丁をお貸しします
※セラミックの包丁や波状の刃など研げないものもございます。
※欠けている刃はご相談下さい。
※現時点では包丁のみ承ります。

宅配だから楽々便利！

宅配は当店配達エリア
のみになります。


